27.12.2021 Г. № 788-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В
  УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ АЛАРСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации МО «Аларский район» от 17.12.2021г. № 753-п «О внесении изменения в постановление администрации МО «Аларский район» от 24.09.2013г. № 789-п «О создании юридического лица муниципального бюджетного учреждения культуры «Краеведческий музей Аларского района» в новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Краеведческий музей Аларского района» следующее изменение:
2. пункт 1.3. изложить в новой редакции:
«1.3. Местонахождение Учреждения:
   Юридический адрес: 669451, Россия, Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, улица Советская, 33А.
   Фактический адрес: 669451, Россия, Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, улица Советская, 33А».
    3. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Краеведческий музей Аларского района» (Мохосоева О.В.) осуществить необходимые юридические действия по внесению изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Краеведческий музей Аларского района».
   4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
   5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев

	Подготовила:

Мохосоева О.В.

	Согласовано:

	Радова М.В.
Сагадарова В.В.
Острикова Т.В.
Алексеева Л.Р.

[bookmark: _GoBack]